MENSE AUGUSTI.

A. Ostendit. P. Magnificat.
Oꝝ. Deus qui es sanctorum tuorum.

¶ Ad matutinas.

Invit. Adoremus regem. P. Venite.
Yº. Sanctorum meritis.

In .i. nocturno.

A. Luciano. P. Beatus vir.
A. Cum adhuc. P. Quare fremuerunt.
A. Vedit igitur. P. [In domino confido.] ¹³⁹
V. Letamini.
Lc. Lucianus.
R. Beatus gamaliel. V. Calciatus.
R. [Igitur dissimulata.] V. Cui sacerdos. Lucianus. (recte Luciane.)
R. Vade luciane.
V. Aperi nobis. Tuis.

In .ii. nocturno.

A. Vir dei. P. Domine quis habitabit.
A. Isti etenim. P. Conserva me.
A. Cum ergo. P. Domini est terra.
V. Exultent iusti.
R. Lucianus. V. Qui a iudeis. Ipse.
R. Cum scirem. V. Auditor. (recte V. Audite.) In monumento.
R. Sacerdos. V. Ut confisus. Presta.

In .iii. nocturno.

A. In ieuniis. P. Exultate iusti.
A. Nonne. P. Benedicam.
A. Surge ergo. P. Deus venerunt.
V. Iustorum | anime.
Nulla exposicio.
R. Sanctus gamaliel. V. Unus ex. Et.
R. Vides o frater. (recte R. Vides frater.) V. Introgresso. (recte V. Introgressus.)
Qui.
R. Sanctus iohannes. V. Qui primus. Qui.
Gloria patri. In.

¹³⁹ The cues for the psalm and for the second responsory are written over short erasures.

MENSE AUGUSTI.

V. *Iusti autem in perpetuum vivent.*

In laudibus.

A. *Regressus.*

A. *Apparuit.*

A. *Ibi olim.*

A. *Audiens ergo.*

A. *Dum inventum.*

Cap. *Iustorum anime.*

Y. *Rex gloriose*

V. *Mirabilia deus.*

A. *Ex odoris. I. Benedictus.*

O. *Deus qui es sanctorum.*

¶ Ad .i.

A. *Regressus.*

Ad .ii.

A. *Apparuit.*

Capitula, responsoria, et versiculi plurimorum martyrum dicantur ad omnes horas.

Cum O. de die.

Ad .vi.

A. *Ibi olim.*

Ad .ix.

A. *Dum inventum.*

¶ Ad vesperas.

A. *Regressus lucianus. I. f. feriales.*

⟨Cap. *Iustorum anime.*⟩

Y. *Rex gloriose.*

V. *Mirabilis.*

A. *Hodie sanctus. I. Magnificat.*

O. ut supra.

MENSE AUGUSTI.

«5» **Sancti oswaldi, regis et martyris.¹⁴⁰**

Oꝝ. Omnipotens sempiterne deus.

.111. lecciones et *Te deum.*

Lc.ī. Regnavit.

Cetera de communi unius martyris.

«6» **Sancti sixti sociorumque eius, martyrum.¹⁴¹**

Oꝝ. Deus qui nos.

.111. lecciones et *Te deum.*

Lc.ī. Decius cesar.

Cetera plurimorum martyrum.

«7» **Sancti donati, episcopi et martyris.¹⁴²**

Oꝝ. Deus qui es sanctorum.¹⁴³

.111. lecciones et *Te deum.*

Lc.ī. Beatus donatus.

Cetera de communi unius martyris et pontificis.

«8» **Sancti cyriaci sociorumque eius, martyrum.¹⁴⁴**

.111. lecciones et *Te deum.*

¹⁴⁰ 5 August: Oswald (*c.604 – 642*), king of Northumbria *634 – 642*. Oswald promoted the spread of Christianity in Northumbria and was venerated as a pious king. His death in the Battle of Maserfield at the hands of a pagan king was counted as martyrdom.